
1 

VÝTAH z vyhlášky č. 132/2018 Sb. 
o přípravcích a pomocných prostředcích na ochranu rostlin – k mísitelnosti (tank-mix) 

 

Níže není celý text vyhlášky, ale jen určité části. 

 

§ 9 Rozsah dokumentů, které prokazují, že pomocný prostředek splňuje požadavky pro povolení  
(K § 54a odst. 1 zákona) 

1) K žádosti o povolení pomocného prostředku žadatel doloží 

a) údaje o pomocném prostředku a související doklady stanovené v příloze č. 1 k této vyhlášce nebo údaje 

o bioagens a související doklady stanovené v příloze č. 2 k této vyhlášce a 

b) vyjádření k případnému použití v zahradách, které nejsou využívány k podnikání, k ošetřování veřejné 

zeleně, školních pozemků a dětských hřišť, pokojových a balkónových okrasných rostlin, na rekreačních 

plochách, sportovištích a na jiných plochách mimo zemědělské nebo lesní pozemky. 

 

Příloha č. 1 

Údaje o pomocném prostředku na ochranu rostlin mimo bioagens a související doklady, které musí 

obsahovat žádost o povolení pomocného prostředku 

2. Údaje o použití 

2.8 Forma kombinace s dalším přípravkem na ochranu rostlin nebo pomocným prostředkem, předpokládá-li 

se. 

3. Další údaje o pomocném prostředku 

3.10 Dokumentace prokazující, že použití pomocného prostředku v kombinaci s přípravkem na ochranu 

rostlin nezvýší riziko pro zdraví lidí.    


